Gemeinde Hohen Viecheln

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung der Gemeindevertretung Hohen Viecheln am Montag, 02.11.2009 um 19:30 Uhr

Sitzungsort: Hohen Viecheln, Gemeindehaus

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 07.09.2009 und Protokollkontrolle
- 4 Informationen des Bürgermeisters und Anfragen der Gemeindevertreter an den Bürgermeister
- 5 Bekanntgabe der im nicht öffentlichen Teil der letzten GV-Sitzung am 07.09.2009 gefassten Beschlüsse
- 6 Einwohnerfragestunde
- 7 Antrag zur Errichtung eines Stellplatzes auf der Grünfläche im Wohngebiet "Am Brink"
- 8 Beschluss über die Aufstellung einer Außenbereichssatzung für den Ortsteil "Moltow" Außenbereichssatzung Nr. 1 der Gemeinde Hohen Viecheln

Nichtöffentlicher Teil

- 9 Zustimmung zur Belastung des Erbbauflurstückes 70/8, Flur 2, Gemarkung Hohen Viecheln
- 10 Sonstiges

Glöde

Bürgermeister

Ausgehängt: 23.10.2009

Abgenommen: 06.11.2009

SI/10/GV10-33 Seite: 1/1